[image: image1.jpg]

 清洁绿化管理服务比质比价采购公告二次公示
（采购编号:TYZB2021-34）
我公司需采购清洁绿化管理服务，现面向社会公开比质比价采购，欢迎符合要求的单位参与。并请按时将相关资料（含服务报价、付款方式、服务方案、资质等内容）以竞价书的形式快递或送至我公司。
<一>清洁绿化管理服务”具体要求

公司拟将公共区域的清扫保洁等环境卫生和园林绿化等事宜委托第三方进行服务和管理，并按公司采购流程选择合适的服务单位，现将“清洁绿化管理服务”具体要求明确如下。
一、服务期限：合同签订生效之日起一年。
二、管理及服务内容
1、卫生清扫清洁范围包括：公司生产区用地范围内及大学生公寓楼院内建筑物、构筑物滴水线以外的公共区域（招待所）。
2、绿化养护范围：厂区植物、草木植被的除杂施肥、消毒除虫、浇水养护。
三、具体服务工作标准
1、环境卫生清扫清洁工作
1.1、责任区每天必须要保持清洁，并做到无垃圾、渣料和积灰。
1.2、每季度至少清理一次生产区道路两旁的明沟暗渠，保持沟渠畅通。
1.3、每周定期清运生产区垃圾池内生活垃圾，同时遇特殊情况突击开展垃圾清运。必须委托有资质的单位对清运的垃圾进行集中处理，不得擅自焚烧、掩埋或其他不合法的形式进行处理，并提供相关证明材料。
1.4、负责办公区活动公厕的清理及招待所卫生，包括垃圾清运。
2、绿化养护
2.1、应按照园林绿化养护操作规程及园林绿化养护质量标准，合理组织，精心养护，保质保量完成绿化养护工作任务。
2.2、修剪：根据绿地、绿化带各类植物的生长特点、立地环境、景观要求，按照操作规程适时进行。
2.3、施肥：根据各类植物的生长特点及植物对肥料的需求，对所有绿化区域进行施肥，要求每年施肥不得少于2次；新种植物视生长情况，适时适量进行施肥，保证各类植物生长旺盛，达成应有长势和景观效果。
2.4、除草：各类绿地、树穴、绿化带要及时清理各类杂草。及时清理生产区道路两旁2米范围内杂草，并保持干净、整洁、无垃圾杂物。
2.5、抹芽：乔木、灌木，对不定芽要及时清除，以保持树木骨架清晰，促进生长形态美观，营养集中。
2.6、病虫害防治：每年两次杀虫，一次防蚁，一次灭鼠。
3.其他管理工作：
3.1、服务期内，本协议养护范围的绿化植物发生减少或损毁的，应及时补齐或修复，并承担所需费用。
3.2、应每月5日前向管理部门书面报告当月养护管理计划及措施。
四、相关工作要求
1、业务管理部门协助服务方解决工作现场遇到的特殊问题。
2、业务管理部门对服务方的工作内容及质量享有监督权和检查权，必要时提出意见和整改要求，如不满意乙方工作人员的服务，可责令乙方调换。
3、服务方必须按照作业标准要求对服务区域进行分块分区落实责任人，配置相应的工作人员。
4、服务方工作人员应严格按照操作规范、清洁绿化标准进行工作，确保卫生、绿化质量。
5、服务方自行配备所需工具、设备和物料等。
6、服务方所聘用人员应符合国家相关法律法规要求并负责对其工作人员的全面管理工作，承担工作人员的劳动用工及安全责任。
7、服务方在作业中应严格要求其工作人员做好各种防护措施，不得擅自挪用公司的物品，不得进入与其保洁作业无关的区域。同时做好岗位安全检查。服务方人员的人身、财产安全责任由服务方自行承担责任。
8、服务方应全力配合公司特殊时期的大检查工作，按照检查标准做好卫生清洁和绿化工作。
9、服务方入厂作业人员必须购买意外保险，并将入厂人员信息及购买保险情况报告业务主管部门。
五、管理、服务费用及结算方式
1、管理及服务费包含服务方在从事“清洁绿化管理服务”过程中的所有费用。
2、竞标方在满足所有服务要求及标准的前提下投标价格最低者中标。
3、费用的支付方式：
次月结算，根据业务部门月度检查结果，服务方向甲方开具增值税发票后，由公司财务付款到服务方账户。
六、责任约定
1、如因服务方原因导致公司人员及财产遭受损失，公司有权要求服务方承担赔偿责任（包括但不限于直接损失和间接损失。）
2、服务方对业务管理部门开具整改通知，1个月内未开展整改或者未按时间节点整改到位的，自动解除合同，并按具体情况扣减管理服务费用。
3、如服务方因特殊原因出现不能继续履行合同，必须提前2个月通知公司，协商解决合同问题。
七、其他事项
1、如服务方在合同期内投入大型机械化设备用于服务项目，本合同期满后，同等条件下有优先续签合同的权利。
2、在履行合同中双方发生争议时，双方友好协商解决，如协商不成，可向公司所在地人民法院提起诉讼。
<二>、竞价资料要求、递送方式、报名、资料递交截止日期及评审时间
   一、竞价文件必须密封完好，否则将被否决。封面标明所投产品或服务名称及竞价单位名称及联系人电话。资料通过快递邮寄、送达方式均可（邮寄地址：湖南省衡阳市石鼓区合江套路195号；单位名称：湖南天雁机械有限责任公司；收件人；陈先生；电话：17775600278，邮编：421005）

二、竞价文件送达截止时间和比质比价评审时间：2021年9月28日上午9点。评审地点：湖南天雁机械有限责任公司三号会议室。
 <三>、评审原则：采用资质符合的综合评审的原则，以服务方案优、价格相对低为中选单位。
<四>、联系方式：
联系人：陈先生   电话：17775600278；邮箱：chenyulong@tyen.com.cn 。
                                                        日期：2021年9月23日
湖南天雁机械有限责任公司

Hunan Tyen Machinery Co.,Ltd

湖南天雁机械有限责任公司发展战略部           8 / 4         电话（TEL）：0734-8532149